Infamatio. Qualiter agaz contra illum
qui statum meum diffamat.
titu. de natis ex li. ven. et vers. qu. arti.

Inficutas. Difficultas nō viciat ob
ligacionē. iij. p. t. d. accusatō
ne. §. vi. v. idēz querit. et ij. par. tit. de do. et con. §.
vi. v. et ij. et ti. de feudis. §. ij. v. xij. C. Qd non pōt fieri sine
difficultate perinde est ac si fieri nō possit ti. de obli. et solui
tio. §. iij. par. v. ante vers. ad vberiorē.

Ignitas. An pro dignitate seculari vl
ecclesiastica possit rei vēdicatio
intētari ti. de reli. do. ver. pono. et. de rei ven. v.
q; ratioe in. adi. §. i. iuxta fi. C. Qd rōne dignitatis sortit
quis forū. et. de cōpe. in. adi. §. i. iuxta fi. C. Suspētio digni
tatis viciat rescriptū. C. Quid autēz si cū iperatoz duas
dignitates haberet: vna; expressit et aliaz tacuit. C. Itēz
quid si tacēs dignitatē quaz habebat tempore impetra
tionis l. arum autē tempus presentacionis eaz perdidit
vel dimisit: nūquid valebūt l. f. C. Item quid si tempore
impetrationis non habebat dignitatem: sed tēpore mo
telitis habet ti. de rescrip. p. sen. §. v. ver. item q; si scripsit
et se. C. Pder clausulā generalē in rescripto contentaz nō
cōducunt digniores psonē q̄ sunt ille que in l. ra expmū
tur: nec sup maioribus nec dignioribus negocijs. C. Que
autēz psonē sunt digniores et que negocia digniora mul
ta super hoc no. et. ti. §. ix. iuxta prin. C. Quā dignitates a
pncipe habuit quolibet anno exite i simili dignitate ma
ior et dignior reputat vt. tit. de citatione. §. v. vers. pono.
C. An habeat locū missio i possessionē rei petite eā rei ser
uande cū de ecclesiā vel seculari dignitate litigat. ij. p. ti.
de conu. §. ij. ver. illud. C. Peccatuz est infamen sustine
re in dignitate ti. de positionibus. §. viij. v. xix. C. Eōmis
sio facta psonē in dignitate cōstitute potius videt facta
dignitatis intuitu q̄ psonē: ideo illa mortua trāsit ad
successores: et si nomen p. p. in ipsa sit cōmissioe expres
suz: quia licet psona moriat dignitas tamen nunq; mo
ritur ti. de instru. edi. §. xiiij. v. sed qd erit in plato. C. Mo
nestius est minus dignulz cōprehendi sub digniori q̄ ecō
tra ti. de dispu. et all. §. iij. v. vel ibi masculinū. C. Quall
formetur libelli super dignitate et multa alia de dignita
tibus. et. de preben. et digni. per totū. C. Angenda est vtili
tas ppter dignitates de statu regu. vers. xxvi.

Ilapidatio. Prelatus de dilapida
tione suspectus nō pōt suspi
cione pbata alienare nec rē in iudiciū deducere.
vt ti. de actore. v. itē q; est tutor. C. Si suspectus de dila
pidatiōe fuerit spoliatus: an poterit restitutionez petere
euz effectū ti. de peti. et pos. §. ij. circa prin. C. An causa di
lapidationis possit lit. cōtesta. procedi. iij. par. titu. de ac
cusacione. §. vi. ver. pono. C. Qualiter dilapidatio ipro
betur. iij. par. ti. de inquisi. §. iij. ver. quid si reus.